MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

_____________________________________________________________________________________________
Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS

Fone/FAX: (55) 3376 8809
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 044/2017, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 038/2017, de 11 DE ABRIL DE 2017 E DO EDITAL

029/2017, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A CONCESSÃO DOS AUXÍLIOS TRANSPORTE E
PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA - CAMPUS PANAMBI 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus PANAMBI, no uso de suas atribuições, torna
público a retificação dos editais mencionados no título deste, quanto a seleção para a
concessão dos auxílios transporte e permanência da Assistência Estudantil do Instituto
Federal Farroupilha 2017, referente ao Edital Nº 29/2017, de 13 de março de 2017.

Onde se lê:

5. DOS RESULTADOS E RECURSOS

5.1. A lista de contemplados com auxílio estudantil e a lista de suplentes serão divulgadas

até o dia 13 de abril de 2017, no site do campus Panambi e nos murais internos do campus

Panambi.

Onde se lê:

Anexo I
Cronograma

Atividade Período

INSCRIÇÕES 13 até 27 de março de 2017

ENTREGA DE DOCUMENTOS 13 até 27 de março de 2017

ANÁLISE DOCUMENTAL 28 de março até 12 de abril de 2017

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

13 de abril de 2017

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 17 à 19 de abril de 2017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

_____________________________________________________________________________________________
Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS

Fone/FAX: (55) 3376 8809
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

RESULTADO FINAL 26 de abril de 2017

Leia-se:

5. DOS RESULTADOS E RECURSOS

5.1. A lista de contemplados com auxílio estudantil e a lista de suplentes serão divulgadas

até o dia 26 de abril de 2017, no site do campus Panambi e nos murais internos do Campus

Panambi.

Leia-se:

Anexo I
Cronograma

Atividade Período

INSCRIÇÕES 13 até 27 de março de 2017

ENTREGA DE DOCUMENTOS 13 até 27 de março de 2017

ANÁLISE DOCUMENTAL 28 de março até 12 de abril de 2017

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS
PRELIMINARES

26 de abril de 2017

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 27 de abril à 03 de maio de 2017

RESULTADO FINAL 10 de maio de 2017

Em virtude desse ato, torna-se sem efeito o Edital N° 039/2017, de 13 de abril de

2017.

Panambi/RS, 26 de abril de 2017.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria n° 1.852/2016